

## BIO MCT coconut oil 500 Milliliters

EAN: 8436542196352

FABRICANTE: NATURGREEN



*Organic coconut oil.*

### DESCRIPTION

#### Ingredients:

- 100% organic MCT coconut oil.

?This product is produced on the same packaging line as soybean, nut and sesame oils?

Nutritional benefits:

- 100% vegetable ? Lactose free.
- Low salt content.
- Bio.
- Packaging in protective atmosphere.
- No sugars.
- No added sugars.
- Without gluten.
- No egg.
- No dairy protein.

#### How to use:

- Product suitable to be consumed directly or to be used as an ingredient in culinary preparations.

#### Nutritional Analysis:

Analysis for 100g	Worth
Energetic value	3,700 kJ / 900 kcal
Fats	100.0g
Saturated	100.0g

Prices valid except for changes on our website. (IVA/VAT) included. Doc. Version bf-trf-G-20241123  
<https://bio-farma.es/buy/f/naturgreen/bio-mct-coconut-oil-500-milliliters>



## BIO MCT coconut oil 500 Milliliters

EAN: 8436542196352

FABRICANTE: NATURGREEN



Analysis for 100g	Worth
Monounsaturated	0.0g
Polyunsaturated	0.0g
carbohydrates	0.0g
Proteins	0.0g

Analysis for 100g	Worth
Energetic value	3,700 kj / 900 kcal
Fats	100.0g
Saturated	100.0g
Monounsaturated	0.0g
Oleic acid	0.0g
Polyunsaturated	0.0g
Linoleic acid (Omega-6)	0.0g
Alpha-linolenic acid (Omega-3)	0.0g
carbohydrates	0.0g
Sugars	0.0g
Dietary fiber	0.0g
Proteins	0.0g

### Allergens:

Denomination	Presence	Absence	Center
Cereals containing gluten, namely: wheat, rye, barley, oats, spelled, kamut or their hybrid varieties and derived products.	*		
Crustaceans and crustacean products.	*		
Eggs and egg-based products.	*		
Fish and fish-based products.	*		
Peanuts and peanut-based products.	*		
Soy and soy-based products.			*

Prices valid except for changes on our website. (IVA/VAT) included. Doc. Version bf-trf-G-20241123  
<https://bio-farma.es/buy/f/naturgreen/bio-mct-coconut-oil-500-milliliters>



## BIO MCT coconut oil 500 Milliliters

EAN: 8436542196352

FABRICANTE: NATURGREEN



### Denomination

### Presence Absence Center

Dairy protein.

\*

Lactose

\*

Nuts, i.e.: almonds (*Amygdalus communis* L.), hazelnuts (*Corylus avellana*), walnuts (*Juglans regia*), cashews (*Anacardium occidentale*), pecans [*Carya illinoensis* (Wangenh.) K. Koch], Brazil nuts (*Bertholletia excelsa*), alfonzegos (*Pistacia vera*), macadamia nuts or Australian nuts (*Macadamia ternifolia*) and derived products, except nuts used to make alcoholic distillates, including ethyl alcohol of agricultural origin.

\*

Celery and derived products.

\*

Mustard and derived products.

\*

Sesame grains and products based on sesame grains.

\*

Sulfur dioxide and sulfites in concentrations greater than 10 mg/kg or 10 mg/liter in terms of total SO<sub>2</sub>, for products ready for consumption or reconstituted according to the manufacturer's instructions.

\*

Lupins and products based on lupins.

\*

Mollusks and products based on mollusks.

\*

"PRESENCE: The allergen is present in the product since it is part of its list of ingredients. | ABSENCE: The quality control protocol guarantees the absence of the allergen in the product. | MANUFACTURING CENTER / LINE: The allergen is handled in the production line.

